

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นปูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านหัวน้ำแม่สะกิด - บ้านห้วยตอง ตำบลผาบ่อง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน
 จังหวัดแม่ฮ่องสอน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมไหล่ทางทรุด กม.10+500 ยาว 48 เมตร ลึก 6.00 เมตร 1.1 งานกล่องลวดตาข่าย (GABION) บรรจุหินใหญ่ ขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร ช่องตาข่าย 10x12 ซม.	ลบ.ม.	288.000	1,492.00	429,696.00	1.3592	2,027.92	584,042.80
2	1.2 งานกล่องลวดตาข่าย (GABION) บรรจุหินใหญ่ ขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร ช่องตาข่าย 10x12 ซม.	ลบ.ม.	480.000	1,449.00	695,520.00	1.3592	1,969.48	945,350.78
3	1.3 แผ่นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE 200 กรัม/ตารางเมตร 1.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	600.000	49.50	29,700.00	1.3592	67.28	40,368.24
4	1.4.1.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	648.000	101.67	65,882.16	1.3592	138.18	89,547.03
5	1.5 งานถมดินข้างผนังเกเบี้ยน	ลบ.ม.	288.000	83.94	24,174.72	1.3592	114.09	32,858.27
6	1.6 งานดาดผนังคอนกรีต ทหนา 0.10 เมตร เสริมเหล็ก RB6@0.20 เมตร	ตร.ม.	50.000	335.51	16,775.50	1.3592	456.02	22,801.25

ปฐุม วงศ์โต

11 เมษายน 2566 15:55:34

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นผิวทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านหัวน้ำแม่สะกิด - บ้านห้วยตอง ตำบลผาบ่อง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน
 จังหวัดแม่ฮ่องสอน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	140.000	15.12	2,116.80	1.3592	20.55	2,877.15
8	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	240.000	655.07	157,216.80	1.3592	890.37	213,689.07

ปฐม วงศ์โต

11 เมษายน 2566 15:55:34

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นผิวทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านหัวน้ำแม่สะกิด - บ้านห้วยตอง ตำบลผาบ่อง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน
 จังหวัดแม่ฮ่องสอน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	113.32	2,039.76	1.3592	154.02	2,772.44
10	2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	40.000	66.05	2,642.00	1.3592	89.77	3,591.00
	2.2.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
11	2.2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	240.000	16.33	3,919.20	1.3592	22.19	5,326.97
	2.2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
12	2.2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	240.000	479.08	114,979.20	1.3592	651.16	156,279.72
	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ปฐุม วงศ์โต

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นผิวทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านหัวน้ำแม่สะกิด - บ้านห้วยตอง ตำบลผาบ่อง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน
 จังหวัดแม่ฮ่องสอน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	ลบ.ม.	12.000	662.78	7,953.36	1.3592	900.85	10,810.20
14	3.1 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 1.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร	เมตร	50.000	1,742.00	87,100.00	1.3592	2,367.72	118,386.32
15	3.2 งานดาดคอนกรีต รางระบายน้ำ หนา 0.10 เมตร	ตารางเมตร	350.000	335.51	117,428.50	1.3592	456.02	159,608.81
16	3.3 งานขุดดินขนทิ้ง ทำความสะอาดในท่อระบายน้ำ 4. งานก่อสร้างคันหินหล่อในที่ คสล.	ลบ.ม.	2.500	168.00	420.00	1.3592	228.34	570.86
17	4.1 งานก่อสร้างคันหินหล่อในที่ คสล. ทาสีขาวสลับสีดำ 5. งานติดตั้ง GUARD RAIL ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	เมตร	120.000	790.00	94,800.00	1.3592	1,073.76	128,852.16
18	5.1 งานติดตั้ง GUARD RAIL ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	เมตร	148.000	1,300.00	192,400.00	1.3592	1,766.96	261,510.08
รวมราคากลาง								2,779,243.15

ปฐุม วงศ์โต

11 เมษายน 2566 15:55:34

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นผิวทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านหัวน้ำแม่สะกิด - บ้านห้วยตอง ตำบลผาบ่อง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดแม่ฮ่องสอน ตามแบบแผนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นปูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านหัวน้ำแม่สะกิด - บ้านห้วยตอง ตำบลผาบ่อง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน
จังหวัดแม่ฮ่องสอน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

(ปฐม วงศ์โต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุกิจ คำแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กุลชาติ เชาว์เลขา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐม วงศ์โต

11 เมษายน 2566